
2018年 1 月 4日 

髙木証券株式会社 

お客さま各位 

 

現金お取り扱いの廃止について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

2018年 1 月より、弊社店頭および弊社外での現金のお取り扱いを廃止させていただきました。 

一部のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解賜りますようお願い申しあげます。 

今後の入金・出金のお取り扱いにつきましては、髙木カードによるセブン銀行ＡＴＭの利用、または銀行口

座への振込のいずれかの方法にてご対応いただきますようお願い申しあげます。 

 

ご不明な点は、お取扱店までお問い合わせください。 

 

◆「髙木カード・ＡＴＭのご利用について」のご案内はこちらをご覧ください。 

 http://www.takagi-sec.co.jp/service/atm/ 

 

http://www.takagi-sec.co.jp/service/atm/

